
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.028.415/0001-09CNPJ: (49) 3674-3100

89893-000 - Mondaí

Telefone:
AVENIDA LAJU, 420 - CENTROEndereço:

Nr.:   26/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

42/2024

24/04/2024

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

09/05/2024
Pregão eletrônico
26/2024 - PE
42/2024

Constitui o objeto da presente licitação o registro de preços para eventual e futura
aquisição de refeições prontas, em formato individual tipo marmitex, aos funcionários
públicos da Secretaria de Obras, durante suas atividades no interior do município de
Mondaí/SC ou em serviços que não possam ser interrompidos durante o horário do
almoço, pelo período de 12 (doze) meses, conforme regras, especificações e
quantidades estabelecidas neste edital e seus anexos.

Participante: JURACI MARIA RIGO

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 REFEIÇÕES PRONTAS TIPO MARMITEX INDIVIDUAL - Refeições

prontas tipo marmitex individual, para funcionários públicos da
Secretaria de Obras e Agricultura, para almoço no trecho do
município de Mondaí/SC, conforme descrito a seguir: Refeição tipo
marmitex (individual) embalada em recipiente térmico resistente e
descartável, obedecendo aos padrões de higiene. Composta de
arroz, feijão, carnes, saladas e acompanhada de guarnição (massas,
polenta, panqueca, mandioca, batata, purês, omelete). Cada
marmitex deverá conter no mínimo 800 gramas.

3.000,0 UN 27,00 81.000,00

Total do Participante: 81.000,00

Total Geral: 81.000,00

Assinatura do Responsável

09/05/2024Mondaí,

MARCOS FELIPE DA SILVA

Secretário de Administração e Fazenda


